Gemeinde Groß Laasch

Niederschriftsauszug

aus der konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung Groß Laasch vom 16.07.2024

Top 12 Beratung und Beschlussfassung über die Vertretung der Gemeinde Groß Laasch im Kommunalen Anteilseignerverband der WEMAG

Beschluss:

" Die Gemeindevertretung bevollmächtigt den Leitenden Verwaltungsbeamten des Amtes Ludwigslust-Land,

Herrn Wolfgang Utecht,

im Verhinderungsfall Frau Kirsten Eggert,

Leiterin Amt für Zentrale Dienste & Finanzen,

mit der Vertretung der Gemeinde Groß Laasch in der Verbandsversammlung des Kommunalen Anteilseignerverbandes der WEMAG in der 8. Wahlperiode soweit nicht der Bürgermeister selbst oder einer seiner Stellvertreter dort anwesend sind. "

Abstimmungsergebnis:

Anzahl aller Mitglieder:	9
Davon anwesend: Anzahl der ausgeschlossenen	9
Mitglieder:	-
Anzahl der Ja-Stimmen:	9
Anzahl der Nein-Stimmen:	-
Anzahl der Stimmenenthaltungen:	-